КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.02.2015г.                                       №  20                             ст-ца Владимирская

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных
услуг (работ) для учреждений, подведомственных

администрации Владимирского сельского поселения
Лабинского городского поселения Лабинского района

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации Владимирского сельского поселения Лабинского
района от 13.02.2015 года №19 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и
утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальными учреждениями Владимирского сельского
поселения Лабинского района»,                          п о с т а н о в л я ю:
 1.  Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) для
учреждений, подведомственных администрации Владимирского сельского
поселения Лабинского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения
Лабинского района (Зенина) обеспечить размещение (опубликование) настоящего
постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского
поселения Лабинского района в информационно -телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава администрации
Владимирского сельского поселения
Лабинского района
И.В.Тараськова